
 
 

UCHWAŁA NR III/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jędrzejów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/122/19  Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 09 września 
2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Jędrzejów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr XX/174/20 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 
30 stycznia 2020 r., Uchwałą XXI/186/20 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 16 marca 2020 r., Uchwałą Nr 
XXIII/208/20 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 26.06.2020 r., Uchwałą Nr XXVII/237/20 z dnia 
11 września 2020 r., Uchwałą Nr XIX/253/20 z dnia 19 listopada 2020 r., Uchwałą nr  XL/328/21 z dnia 
29 czerwca 2021 r. oraz Uchwałą nr LIV/432/22 z dnia 26 maja 2022 r. po liczbie porządkowej 36 dopisuje się 
pozycje 36a i 36b w następującym brzmieniu: 

LP NAZWA 
PRZYSTANKU POWIAT GMINA POŁOŻENI

E – X 
POŁOŻENI

E –Y 
MIEJSCOWOŚ

Ć 
DROGA 
(ULICA) 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA 

36
a Diament/ds/03 Jędrzejowski Jędrzejów 50,602109 20,267284 Diament Droga 

serwisowa Przy nr 14a 
36
b Diament/ds/04 Jędrzejowski Jędrzejów 50,602571 20,266054 Diament Droga 

serwisowa Przy nr 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2608



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2608



Załącznik do uchwały Nr III/37/24 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Jędrzejów, stanowiących własność lub zarządzanych 
przez Gminę Jędrzejów, udostępnianych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego wykonującego przewóz osób  
w komunikacji miejskiej oraz operatorów i przewoźników wykonujących regularne specjalne przewozy osób. 

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA POŁOŻENIE 
– X 

POŁOŻENIE 
–Y MIEJSCOWOŚĆ DROGA 

(ULICA) 
OKREŚLENIE 

MIEJSCA 
1 BORÓW /000173 (Zabrzezienie) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 303 758,86 585 155,27 Borów 000173 Zabrzezienie 
2 BORÓW /000173 (Zabrzezienie) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 303 784,64 585 218,55 Borów 000173 Zabrzezienie 
3 BORÓW /000173 (sklep) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 304 102,51 585 991,40 Borów 000173 Sklep 
4 BORÓW /000173 (sklep) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 304 108,08 586 015,42 Borów 000173 Sklep 
4a BORÓW/dw102 (Zabrzezienie) /05 Jędrzejowski Jędrzejów 304 372,04 584 927,37 Borów DW Posesja 74/74b  
4b BORÓW/dw102 (Zabrzezienie) /06 Jędrzejowski Jędrzejów 304 675,25 584 227,81 Borów DW Posesja 84  

4c 
BORÓW/dw689 Jędrzejowski Jędrzejów 304 670,75 584 249,77 Borów DW Posesja 85 w 

kierunku 
miejscowości 
Zagórze 

5 BRUS /0160 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 313 391,41 598 846,00 Brus 0160   
6 BRUS /0160 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 313 377,93 598 868,55 Brus 0160  
7 BRUS /0160 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 313 808,30 597 968,26 Brus 0160   
8 BRUS /0160 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 313 819,14 597 934,86 Brus 0160   
9 BRUS /328007 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 312 971,29 598 920,70 Brus 328007  
10 BRUS /328007 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 312 966,02 598 897,27 Brus 328007  
11 BRYNICA SUCHA /0172  (Młyn) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 089,26 585 525,24 Brynica Sucha 0172  Młyn 
12 BRYNICA SUCHA /0172  (Młyn) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 069,34 585 492,43 Brynica Sucha 0172  Młyn 
13 BRYNICA SUCHA /328016 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 485,16 586 575,24 Brynica Sucha 328016  
14 BRYNICA SUCHA /328016 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 483,40 586 550,63 Brynica Sucha 328016  
15 BRYNICA SUCHA /328016 (sklep) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 307 533,20 586 131,10 Brynica Sucha 328016 Sklep 
16 BRYNICA SUCHA /328016 (sklep) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 307 533,79 586 084,52 Brynica Sucha 328016 Sklep 

16a 
CHORZEWA/0210(skrzyżowania)/01 Jędrzejowski Jędrzejów 313 824,24 587 448,50 Chorzewa 0210 droga 

dojazdowa 
przed lasem 

16b CHORZEWA/0210(skrzyżowania)/02 Jędrzejowski Jędrzejów 313 855,30 587 443,15 Chorzewa 0210 droga 
dojazdowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2608



przed lasem 
17 CHORZEWA /0210  (za lasem) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 313 825,26 587 449,51 Chorzewa 0210  Za lasem 
18 CHORZEWA /0210  (za lasem) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 313 856,32 587 442,18 Chorzewa 0210  Za lasem 
19 CHORZEWA /0210  (sklep) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 314 299,29 587 361,03 Chorzewa 0210 Sklep 
20 CHORZEWA /0210  (sklep) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 314 291,96 587 317,08 Chorzewa 0210  Sklep 
21 CHORZEWA /0210  (stawy) /05 Jędrzejowski Jędrzejów 314 272,63 586 464,55 Chorzewa 0210  Stawy 
22 CHORZEWA /0210  (stawy) /06 Jędrzejowski Jędrzejów 314 267,94 586 435,25 Chorzewa 0210  Stawy 
23 CHORZEWA /0211  /01 Jędrzejowski Jędrzejów 314 758,84 588 153,08 Chorzewa 0211   
24 CHORZEWA /0211  /02 Jędrzejowski Jędrzejów 314 765,28 588 125,54 Chorzewa 0211   
25 CHWAŚCICE /0159  (sklep) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 322,95 601 040,53 Chwaścice 0159  Sklep 
26 CHWAŚCICE /0159  (sklep) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 344,57 601 054,14 Chwaścice 0159  Sklep 
27 CHWAŚCICE Folwark /0159  /03 Jędrzejowski Jędrzejów 310 025,00 601 682,52 Chwaścice 0159   
28 CHWAŚCICE Folwark /0159  /04 Jędrzejowski Jędrzejów 310 044,92 601 720,02 Chwaścice 0159   
29 CIERNO ZASZOSIE /0210  /01 Jędrzejowski Jędrzejów 310 610,55 585 620,41 Cierno Zaszosie 0210   
30 CIERNO ZASZOSIE /0210  /02 Jędrzejowski Jędrzejów 310 605,71 585 596,29 Cierno Zaszosie 0210   
31 CIERNO ZASZOSIE /0210  /03 Jędrzejowski Jędrzejów 310 647,91 584 585,55 Cierno Zaszosie 0210  
32 CIERNO ZASZOSIE /0210  /04 Jędrzejowski Jędrzejów 310 644,09 584 563,87 Cierno Zaszosie 0210   
33 CIERNO ZASZOSIE /0212  /01 Jędrzejowski Jędrzejów 311 043,23 585 879,78 Cierno Zaszosie 0212   
34 CIERNO ZASZOSIE /0212  /02 Jędrzejowski Jędrzejów 311 030,93 585 880,07 Cierno Zaszosie 0212   
35 DIAMENT / ds / 01 Jędrzejowski Jędrzejów   Diament DS Serwisówka  
36 DIAMENT / ds / 02 Jędrzejowski Jędrzejów   Diament DS Serwisówka 
36a DIAMENT / ds / 03 Jędrzejowski Jędrzejów 50,602109 20,267284 Diament DS Droga serwisowa 
36b DIAMENT / ds / 04 Jędrzejowski Jędrzejów 50,602571 20,266054 Diament DS Droga serwisowa 
39 DIAMENT /dw /01 Jędrzejowski Jędrzejów 304 951,17 589 219,33 Diament DW  
40 DIAMENT /dw /02 Jędrzejowski Jędrzejów 304 959,67 589 187,98 Diament DW  
41 GOZNA /0160 (sklep) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 311 322,85 599 217,48 Gozna 0160  Sklep 
42 GOZNA /0160 (sklep) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 311 338,08 599 228,91 Gozna 0160  Sklep 
43 GOZNA /0160 (las) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 311 991,70 599 538,87 Gozna 0160  Las 
44 GOZNA /0160 (las) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 312 023,34 599 555,57 Gozna 0160  Las 
45 GOZNA /0160 /05 Jędrzejowski Jędrzejów 312 593,45 600 248,14 Gozna 0160   
46 GOZNA /0160 /06 Jędrzejowski Jędrzejów 312 612,79 600 268,65 Gozna 0160   
47 IGNACÓWKA /ds /01 Jędrzejowski Jędrzejów 312 287,76 594 805,37 Ignacówka 7  Górna 
48 IGNACÓWKA /ds /02 Jędrzejowski Jędrzejów 312 171,16 594 701,36 Ignacówka 7 Górna 

48a 
IGNACÓWKA/328002/03 Jędrzejowski Jędrzejów 311 832,38 596 039,56 Ignacówka 328002 Górna 

(zawrotka- 
koniec 
miejscowości) 

49 JASIONNA /0165  (szkoła) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 770,51 599 316,31 Jasionna 0165  Szkoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2608



50 JASIONNA /0165  (szkoła) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 729,49 599 304,88 Jasionna 0165  Szkoła 
51 JASIONNA /78 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 077,00 598 882,00 Jasionna 78  
52 JASIONNA /78 (kościół) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 306 987,00 599 124,00 Jasionna 78 Kościół 
53 JASIONNA /78 (cmentarz) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 307 225,00 597 956,00 Jasionna 78 Cmentarz 
54 JASIONNA /78 (cmentarz) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 307 222,00 598 017,00 Jasionna 78 Cmentarz 
55 JASIONNA MOGIŁY /78 /05 Jędrzejowski Jędrzejów 307 086,13 596 988,57 Jasionna 78  
56 JASIONNA MOGIŁY /78 /06 Jędrzejowski Jędrzejów 307 089,65 597 071,48 Jasionna 78  
57 JĘDRZEJÓW / 11 Listopada (kapliczka) 

/02 
Jędrzejowski Jędrzejów 309 233,59 591 751,17 Jędrzejów Ul. 11 

Listopada 
Kapliczka 

58 JĘDRZEJÓW / 11 Listopada (UM) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 309 087,40 591 940,43 Jędrzejów Ul. 11 
Listopada 

UM 

59 JĘDRZEJÓW /11 Listopada (Park) /06 Jędrzejowski Jędrzejów 309 835,64 591 267,19 Jędrzejów Ul. 11 
Listopada 

PARK 

60 JĘDRZEJÓW /11 Listopada (Praktyczna 
Pani) /07 

Jędrzejowski Jędrzejów 309 722,56 591 328,13 Jędrzejów Ul. 11 
Listopada 

Praktyczna Pani 

61 JĘDRZEJÓW /11 Listopada (zalew) /08 Jędrzejowski Jędrzejów 310 067,68 591 063,28 Jędrzejów Ul. 11 
Listopada 

Zalew 

62 JĘDRZEJÓW /11 Listopada (zalew) /09 Jędrzejowski Jędrzejów 310 025,49 591 096,09 Jędrzejów Ul. 11 
Listopada 

Zalew 

63 JĘDRZEJÓW /Browarna (Tesco) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 707,71 592 023,34 Jędrzejów Ul. 11 
Listopada 

Tesco 

64 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego (SP 
nr 2) /01 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 804,00 591 766,00 Jędrzejów Ul. F. 
Przypkowskieg
o 

SP nr 2 

65 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego 
(szkoła) /02 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 828,00 591 830,00 Jędrzejów Ul. F. 
Przypkowskieg
o 

Szkoła 

66 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego /03 Jędrzejowski Jędrzejów 308 818,00 591 383,00 Jędrzejów Ul. F. 

Przypkowskieg
o 

 

67 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego 
(park) /04 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 806,45 591 496,29 Jędrzejów Ul. F. 
Przypkowskieg
o 

Park 

68 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego /05 Jędrzejowski Jędrzejów 309 009,18 590 987,70 Jędrzejów Ul. F. 

Przypkowskieg
o 

 

69 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego /06 Jędrzejowski Jędrzejów 308 988,67 591 069,14 Jędrzejów Ul. F. 

Przypkowskieg
o 

 

70 JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego (SP Jędrzejowski Jędrzejów 309 187,00 590 639,00 Jędrzejów Ul. F. SP nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2608



nr 4) /07 Przypkowskieg
o 

71 
JĘDRZEJÓW /F. Przypkowskiego 
(pływalnia) /08 

Jędrzejowski Jędrzejów 309 170,31 590 773,63 Jędrzejów Ul. F. 
Przypkowskieg
o 

Pływalnia 

72 JĘDRZEJÓW /Głowackiego 
(targowisko) /02 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 450,20 592 317,77 Jędrzejów Ul. 
Głowackiego 

Targowisko 

73 JĘDRZEJÓW /Jana Pawła II (kościół) 
/01 

Jędrzejowski Jędrzejów 309 175,59 592 225,49 Jędrzejów Ul. Jana Pawła 
II 

Kościół 

74 JĘDRZEJÓW /KIELECKA /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 116,26 592 458,79 Jędrzejów Ul. Kielecka  
75 JĘDRZEJÓW /KIELECKA /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 063,53 592 439,75 Jędrzejów Ul. Kielecka  
76 JĘDRZEJÓW /Kolejowa (Dworzec PKP) 

/01 
Jędrzejowski Jędrzejów 309 404,69 590 229,49 Jędrzejów Ul. Kolejowa Dworzec PKP 

77 JĘDRZEJÓW /Małogoska (przychodnia) 
/01 

Jędrzejowski Jędrzejów 309 717,58 592 017,77 Jędrzejów Ul. Małogoska Przychodnia 

78 JĘDRZEJÓW /Małogoska (szpital) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 973,05 591 973,54 Jędrzejów Ul. Małogoska Szpital 
79 JĘDRZEJÓW /Ogrodowa (szkoła) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 266,41 592 376,66 Jędrzejów Ul. Ogrodowa Szkoła 
80 JĘDRZEJÓW /Partyzantów (park) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 681,00 592 062,00 Jędrzejów Ul. 

Partyzantów 
Park 

81 JĘDRZEJÓW /Partyzantów (bank) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 749,00 592 072,00 Jędrzejów Ul. 
Partyzantów 

Bank 

82 JĘDRZEJÓW /Pińczowska (Stacja 
paliw) /01 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 692,00 592 611,00 Jędrzejów Ul. Pińczowska Stacja Paliw 

83 JĘDRZEJÓW /Pińczowska (Stacja 
paliw) /02 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 618,07 592 684,28 Jędrzejów Ul. Pińczowska Stacja Paliw 

84 JĘDRZEJÓW /Przemysłowa (PKP) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 272,85 590 280,76 Jędrzejów Ul. 
Przemysłowa 

PKP 

85 JĘDRZEJÓW /Przemysłowa (PKP) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 322,23 590 294,24 Jędrzejów Ul. 
Przemysłowa 

PKP 

86 JĘDRZEJÓW /Przemysłowa (Bifamet) 
/03 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 813,48 589 970,51 Jędrzejów Ul. 
Przemysłowa 

Bifamet 

87 JĘDRZEJÓW /Przemysłowa (Bifamet) 
/04 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 822,27 589 970,74 Jędrzejów Ul. 
Przemysłowa 

Bifamet 

88 JĘDRZEJÓW /Przemysłowa 
(Fermentownia koniec) /05 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 432,32 589 732,71 Jędrzejów Ul. 
Przemysłowa 

Fermentownia 
Koniec 

89 JĘDRZEJÓW /Przemysłowa 
(Fermentownia) /06 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 507,62 589 757,81 Jędrzejów Ul. 
Przemysłowa 

Fermentownia 

90 JĘDRZEJÓW /R. Dmowskiego /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 954,00 590 980,96 Jędrzejów Ul. R. 
Dmowskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2608



91 JĘDRZEJÓW /R. Dmowskiego /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 963,67 591 027,83 Jędrzejów Ul. R. 
Dmowskiego 

 

92 JĘDRZEJÓW /Słowiańska (szkoła) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 997,41 590 635,25 Jędrzejów Ul. Słowiań 
ska 

Szkoła 

93 JĘDRZEJÓW /Strażacka (browar) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 699,80 590 864,06 Jędrzejów Ul. Strażacka Browar 
94 JĘDRZEJÓW /Św. Barbary (Małogoska) 

/01 
Jędrzejowski Jędrzejów 309 411,72 591 970,61 Jędrzejów Ul. Św. 

Barbary 
Małogoska 

95 JĘDRZEJÓW /W.S. Reymonta (DA) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 748,93 590 681,54 Jędrzejów Ul. W.S. 
Reymonta 

DA 

96 JĘDRZEJÓW /W.S. Reymonta (PKS) 
/02 

Jędrzejowski Jędrzejów 309 745,41 590 656,05 Jędrzejów Ul. W.S. 
Reymonta 

PKS 

97 JĘDRZEJÓW /W.S. Reymonta /03 Jędrzejowski Jędrzejów 309 690,04 590 632,91 Jędrzejów Ul. W.S. 
Reymonta 

Kiosk 

98 JĘDRZEJÓW /Dygasińskiego /02 Jędrzejowski Jędrzejów 589 202,25 308 260,35 Jędrzejów Ul. 
Dygasińskiego 

VANSTAR 

98a JĘDRZEJÓW/Jasionka/01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 911,26 589 855,91 Jędrzejów ul. Jasionka Quickpack 
99 KOPANINY /328001 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 014,55 595 551,59 Kopaniny 328001  
100 KOPANINY /328001 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 995,21 595 516,60 Kopaniny 328001  
101 KS. SKRONIÓW /328001 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 070,38 588 178,71 Książe Skroniów 328001  
102 KS. SKRONIÓW /328001 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 070,09 588 226,46 Książe Skroniów 328011  
103 KS. SKRONIÓW /328015 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 272,92 587 823,04 Książe Skroniów 328015  
104 KS. SKRONIÓW /328015 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 269,40 587 846,19 Książe Skroniów 328015  
105 KULCZYZNA /0160 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 066,02 596 392,72 Kulczyzna 0160   
106 KULCZYZNA /0160 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 161,33 596 359,62 Kulczyzna 0160   
107 KULCZYZNA /0160 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 309 085,94 595 344,78 Kulczyzna 0160   
108 KULCZYZNA/0160/04 Jędrzejowski Jędrzejów 309 088,06 595764,22 Kulczyzna 0160 Przy posesji nr 

25 
109 LASKÓW /0211 (remiza) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 313 583,76 591 559,86 Lasków 0211  Remiza 
110 LASKÓW /0211 (remiza) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 313 586,98 591 534,38 Lasków 0211  Remiza 
111 LASKÓW /0211 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 313 894,31 590 735,74 Lasków 0211   
112 LASKÓW /0211 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 313 896,65 590 722,56 Lasków 0211   
113 LASKÓW /Tarszawa /0211 /05 Jędrzejowski Jędrzejów 314 206,61 589 900,49 Lasków 0211   
114 LASKÓW /Tarszawa /0211 /06 Jędrzejowski Jędrzejów 314 213,06 589 873,54 Lasków 0211   
115 LASKÓW /728 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 313 296,48 591 793,07 Lasków 728   
116 LASKÓW /728 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 313 393,62 591 798,34 Lasków 728  
117 LASKÓW /728 (leśniczówka) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 314 325,85 591 211,23 Lasków 728 Leśniczówka 
118 LASKÓW /728 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 314 343,43 591 208,89 Lasków 728  
119 LŚCIN /0165 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 305 747,12 591 795,51 Lścin 0165   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2608



120 LŚCIN /0165 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 508,79 599 797,07 Lścin 0165  Przy Niebyłej 
121 LŚCIN /0165 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 308 154,59 599 549,51 Lścin 0165  Nr 17 
122 LŚCIN /0165 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 308 123,24 599 538,09 Lścin 0165  Nr 24 
123 LŚCIN /78 (Jakubów) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 131,00 600 850,00 Lścin 78 Jakubów 
124 LŚCIN /78 (Jakubów) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 144,00 600 920,00 Lścin 78 Jakubów 
125 LUDWINÓW /0172 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 305 740,82 592 957,37 Ludwinów 0172   
126 LUDWINÓW /0172 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 305 731,45 592 950,29 Ludwinów 0172   
127 LUDWINÓW /0172 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 305 761,04 593 079,20 Ludwinów 0172   
127
a 

LUDWINÓW /0172 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 305 756,35 593 096,19 Ludwinów 0172   

127
b 

LUDWINÓW /0172 /05 Jędrzejowski Jędrzejów 305 455,34 593 989,16 Ludwinów 0172  

128 LUDWINÓW /0172 /06 Jędrzejowski Jędrzejów 305 442,64 594 026,73 Ludwinów 0172  
129 LUDWINÓW /768 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 305 841,60 592 971,97 Ludwinów 768  
130 LUDWINÓW /768 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 305 803,22 592 972,56 Ludwinów 768  
131 ŁĄCZYN /0172 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 306 599,80 590 597,75 Łączyn 0172   
132 ŁĄCZYN /0172 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 306 598,05 590 609,77 Łączyn 0172   
133 ŁĄCZYN /0172 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 306 267,87 591 063,23 Łączyn 0172   
134 ŁĄCZYN /0172 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 306 327,05 590 990,92 Łączyn 0172   
135 ŁĄCZYN /0172 /05 Jędrzejowski Jędrzejów 305 768,07 591 756,74 Łączyn 0172   
136 ŁĄCZYN /0172 /06 Jędrzejowski Jędrzejów 305 747,12 591 795,51 Łączyn 0172   
136
a 

ŁĄCZYN/0172/07 Jędrzejowski Jędrzejów 305 600,64 592 390,81 Łączyn 0172 Przy posesji 101 
(lewa strona) 

136
b 

ŁĄCZYN/0172/08 Jędrzejowski Jędrzejów 305 557,77 592 241,04 Łączyn 0172 Przy posesji 101 
(prawa strona) 

137 ŁĄCZYN /328013 (Mały Łączyn) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 287,99 590 762,10 Łączyn 328013 Mały Łączyn 
138 ŁĄCZYN /328013 (Mały Łączyn) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 284,77 590 779,10 Łączyn 328013 Mały Łączyn 
139 ŁĄCZYN /DW /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 070,31 590 728,22 Łączyn DW Stacja Orlen 
140 ŁĄCZYN /DW /02 Jędrzejowski Jędrzejów 306 777,34 590821,97 Łączyn DW Stacja Orlen 
141 ŁYSAKÓW DRUGI /0170 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 303 464,75 593 501,46 Łysaków Drugi 0170   
142 ŁYSAKÓW DRUGI /0170 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 303 467,04 593 478,51 Łysaków Drugi 0170   
143 ŁYSAKÓW DRUGI /0170 (szkoła) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 303 631,98 592 884,66 Łysaków Drugi 0170  Szkoła 
144 ŁYSAKÓW DRUGI /0170 (szkoła) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 303 645,45 592 858,59 Łysaków Drugi 0170  Szkoła 
145 ŁYSAKÓW DRUGI /328010 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 303 221,29 592 950,00 Łysaków Drugi 328010  
146 ŁYSAKÓW DRUGI /328010 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 303 219,53 592 936,56 Łysaków Drugi 328010  
147 ŁYSAKÓW DRUGI /768 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 303 513,91 593 557,34 Łysaków Drugi 768  
148 ŁYSAKÓW DRUGI /768 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 303 400,53 593 518,37 Łysaków Drugi 768  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2608



149 ŁYSAKÓW DRUGI  Warszawka /768 
/03 

Jędrzejowski Jędrzejów 304 186,57 593 513,39 Łysaków Drugi 768  

150 ŁYSAKÓW DRUGI  Warszawka /768 
/04 

Jędrzejowski Jędrzejów 304 416,84 593 408,22 Łysaków Drugi 768  

151 ŁYSAKÓW KAWĘCZYŃSKI /0170 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 304 186,57 593 513,39 Łysaków 
Kawęczyński 

0170   

152 ŁYSAKÓW KAWĘCZYŃSKI /0170 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 304 416,84 593 408,22 Łysaków 
Kawęczyński 

0170   

153 ŁYSAKÓW KAWĘCZYŃSKI /0170 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 303 185,20 594 302,05 Łysaków 
Kawęczyński 

0170   

154 ŁYSAKÓW KAWĘCZYŃSKI /0170 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 303 183,74 594 323,73 Łysaków 
Kawęczyński 

0170   

155 ŁYSAKÓW POD LASEM /0170 (pętla) 
/01 

Jędrzejowski Jędrzejów 304 063,52 591 355,66 Łysaków pod 
Lasem 

0170  Pętla 

156 ŁYSAKÓW POD LASEM /0170 (pętla 
las) /02 

Jędrzejowski Jędrzejów 304 067,45 591 320,80 Łysaków pod 
Lasem 

0170  Pętla las 

156
a 

ŁYSAKÓW POD LASEM/dw610/01 Jędrzejowski Jędrzejów 303 078,49 591 084,24 Łysaków Pod 
Lasem 

dw Pólko 

157 MNICHÓW /7 (kościół) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 315 448,05 596 462,11 Mnichów 7 Kościół 
158 MNICHÓW /7 (kościół) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 315 385,35 596 420,21 Mnichów 7 Kościół 
158
a 

MNICHÓW/ds/03 Jędrzejowski Jędrzejów 316 388,40 596 410,28 Mnichów ds ds 

158
b 

MNICHÓW/ds/04 Jędrzejowski Jędrzejów 316 388,40 596 410,28 Mnichów ds ds 

158c 

MNICHÓW-Wygoda/0160/01 Jędrzejowski Jędrzejów 314 155,92 597 237,58 Mnichów-
Wygoda 

0160 Początek 
miejscowości 
Wygoda(w 
stronę drogi 
serwisowej) 

158
d 

MNICHÓW-Wygoda/0160/02 Jędrzejowski Jędrzejów 314 105,65 597 316,82 Mnichów-
Wygoda 

0160 Początek 
miejscowości 
Wygoda(w 
stronę m. Brus) 

159 NIEBYŁA /0165  (skrz. Jasionna) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 148,34 600 142,68 Niebyła 0165 Skrz. Jasionna 
160 NIEBYŁA /0165  (skrz. Jasionna) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 135,74 600 125,10  0165 Skrz. Jasionna 
161 PIASKI /78 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 119,43 593 464,50 Piaski 78  
162 PIASKI /78 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 080,18 593 561,77 Piaski 78  
163 PIASKI /78 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 307 846,00 594 430,00 Piaski 78  
164 PIASKI /78 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 307 880,66 594 247,61 Piaski 78  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2608



164
a 

PIASKI /328001/01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 184,95 593 788,32 Piaski 328001 Zawodzie 
(posesja 177) 

164
b 

PIASKI / 328091/02 Jędrzejowski Jędrzejów  307 971,57 595 003,85 Piaski  328001 Zawodzie (w 
okolicach posesji 
141/143) 

165 PODCHOJNY /0149 (szkoła) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 311 712,40 593 196,39 Podchojny 0149  Szkoła 
166 PODCHOJNY /0149 (szkoła) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 311 730,86 593 175,59 Podchojny 0149  Szkoła 
167 PODCHOJNY /DS /01 Jędrzejowski Jędrzejów 311298,44 593727,05 Podchojny DS Droga serwisowa 
168 PODCHOJNY /DS /02 Jędrzejowski Jędrzejów 311396,87 593806,74 Podchojny DS Droga serwisowa 
169 PODCHOJNY /728 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 312 247,36 591 834,08 Podchojny 728  
170 PODCHOJNY /728 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 312 303,61 591 831,15 Podchojny 728  
170
a 

PODCHOJNY /dw878 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 310 763,19 594 604,00 Podchojny dw Przy figurce 

171 PODLASZCZE /0162 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 311 356,74 596 971,88 Podlaszcze 0162   
172 PODLASZCZE /0162 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 310 980,42 597 192,58 Podlaszcze 0162  
173 PODLASZCZE /0162 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 311 365,53 596 959,86 Podlaszcze 0162  
174 PODLASZCZE /0162 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 311 000,93 597 173,83 Podlaszcze 0162   
175 POTOK MAŁY /0174 (BP) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 304 021,29 588 499,51 Potok Mały 0174  BP 
176 POTOK MAŁY /0174 (skrz. Potoka 

Małego /02 
Jędrzejowski Jędrzejów 304 311,92 587 288,08 Potok Mały 0174  Skrz. Potok 

Mały 
177 POTOK WIELKI /0173 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 305 519,53 587 820,99 Potok Wielki 0173   
178 POTOK WIELKI /0173  /02 Jędrzejowski Jędrzejów 305 497,56 587 800,56 Potok Wielki 0173   
179 POTOK WIELKI /0173  (rozjazd–sklep) 

/03 
Jędrzejowski Jędrzejów 304 587,31 586 852,14 Potok Wielki 0173  Rozjazd – sklep 

180 POTOK WIELKI /0173  (rozjazd–sklep) 
/04 

Jędrzejowski Jędrzejów 304 555,96 586 837,50 Potok Wielki 0173  Rozjazd – sklep 

181 POTOK WIELKI /0174  (PKP) /05 Jędrzejowski Jędrzejów 305 622,75 585 800,98 Potok Wielki 0174  PKP 
182 POTOK WIELKI /0174  (PKP) /06 Jędrzejowski Jędrzejów 305 639,45 585 799,51 Potok Wielki 0174  PKP 
183 POTOK WIELKI /0174  (PKP) /07 Jędrzejowski Jędrzejów 306 142,19 584 932,91 Potok Wielki 0174  PKP 
184 POTOK WIELKI /0174  (PKP) /08 Jędrzejowski Jędrzejów 306 148,34 584 912,99 Potok Wielki 0174  PKP 
185 POTOK WIELKI /dw /01 Jędrzejowski Jędrzejów 305 490,53 587 998,82 Potok Wielki DW  
186 POTOK WIELKI /dw /02 Jędrzejowski Jędrzejów 305 496,10 587 978,02 Potok Wielki DW  
186
a 

POTOK WIELKI/dw1053/01 Jędrzejowski Jędrzejów 304 767,32 586 945,35 Potok Wielki dw Szkoła/Świetlica 
Wiejska 

187 PRZĄSŁAW /0210  (szkoła) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 310 566,89 586 487,35 Prząsław 0210  Szkoła 
188 PRZĄSŁAW /0210  (szkoła) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 310 573,63 586 511,37 Prząsław 0210  Szkoła 
189 PRZĄSŁAW /78 (kaplica) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 310 670,61 587 261,28 Prząsław 78 Kaplica 
190 PRZĄSŁAW /78 (skrz. Chorzewa) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 310 721,73 587 089,55 Prząsław 78 Skrz. Chorzewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2608



191 PRZĄSŁAW /78 (skrz. Przysów) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 311 004,88 585 703,37 Prząsław 78 Skrz. Przysów 
192 PRZĄSŁAW /78 (palety) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 310 958,30 585 957,37 Prząsław 78 Palety 
193 PRZĄSŁAW /PRZĄSŁAW (dr. do 

Warzyna) /01 
Jędrzejowski Jędrzejów 311 143,00 584 565,00 Prząsław Prząsław Droga do 

Warzyna 
194 PRZĄSŁAW MAŁY /328017 

(krzyżówka) /01 
Jędrzejowski Jędrzejów 308 585,55 586 220,16 Prząsław Mały 328017 Krzyżówka 

195 PRZĄSŁAW MAŁY /328017 
(krzyżówka) /02 

Jędrzejowski Jędrzejów 308 597,27 586 173,29 Prząsław Mały 328017 Krzyżówka 

196 PRZĄSŁAW MAŁY /0172  (las) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 308 110,94 585 521,97 Prząsław 0172  Las 
197 PRZĄSŁAW MAŁY /0172  (las) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 110,94 585 486,82 Prząsław 0172   Las 
198 PRZYSÓW /0212  (cmentarz) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 312 754,20 585 335,98 Przysów 0212  Cmentarz 
199 PRZYSÓW /0212  (cmentarz) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 312 737,79 585 387,55 Przysów 0212  Cmentarz 
200 PRZYSÓW /0212  /03 Jędrzejowski Jędrzejów 312 500,49 585 883,83 Przysów 0212   
201 PRZYSÓW /0212  /04 Jędrzejowski Jędrzejów 312 489,94 585 915,77 Przysów 0212   
202 PRZYSÓW /0212  /05 Jędrzejowski Jędrzejów 311 059,67 585 888,82 Przysów 0212   
203 PRZYSÓW /0212  /06 Jędrzejowski Jędrzejów 311 019,53 585 874,75 Przysów 0212   
204 RAKÓW /0160  (ośrodek zdrowia) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 103,52 597 327,59 Raków 0160  Ośrodek 

Zdrowia 
205 RAKÓW /0160  (ośrodek zdrowia) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 126,07 597 329,05 Raków 0160  Ośrodek 

Zdrowia 
206 RAKÓW /0160  /03 Jędrzejowski Jędrzejów 309 234,77 597 798,39 Raków 0160   
207 RAKÓW /0160  /04 Jędrzejowski Jędrzejów 309 234,77 597 828,56 Raków 0160   
208 RAKÓW /0160  /05 Jędrzejowski Jędrzejów 309 304,79 598 770,47 Raków 0160   
209 RAKÓW /0164 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 079,49 597 368,90 Raków 0164  
210 RAKÓW /0164 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 057,23 597 358,64 Raków 0164  
211 SKRONIÓW /0172  (szkoła) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 481,64 589 333,83 Skroniów 0172  Szkoła 
212 SKRONIÓW /0172  (szkoła) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 506,84 589 281,69 Skroniów 0172  Szkoła 
213 SKRONIÓW /0172  (sklep) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 308 956,64 588 956,49 Skroniów 0172  Sklep 
214 SKRONIÓW /0172  (sklep) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 307 635,74 588 927,19 Skroniów 0172  Sklep 
215 SKRONIÓW /0172  (kościół) /05 Jędrzejowski Jędrzejów 307 839,65 588 412,74 Skroniów 0172  Kościół 
216 SKRONIÓW /0172  (kościół) /06 Jędrzejowski Jędrzejów 307 841,41 588 391,65 Skroniów 0172  Kościół 
217 SKRONIÓW /0172  (tory) /07 Jędrzejowski Jędrzejów 308 150,78 587 590,08 Skroniów 0172  Tory 
218 SKRONIÓW /0172  (tory) /08 Jędrzejowski Jędrzejów 308 153,71 587 570,16 Skroniów 0172  Tory 
219 SKRONIÓW /0172  (koniec wsi) /09 Jędrzejowski Jędrzejów 308 275,00 587 275,44 Skroniów 0172 Koniec Wsi 
220 SKRONIÓW /0172  (koniec wsi) /10 Jędrzejowski Jędrzejów 308 272,07 587 252,58 Skroniów 0172  Koniec Wsi 
221 SKRONIÓW Mały Skroniów /328013 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 673,83 589 645,31 Mały Skroniów 328013  
222 SKRONIÓW Mały Skroniów /328013 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 673,24 589 662,89 Mały Skroniów 328013  
223 SKRONIÓW Mały Skroniów /328013 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 307 458,79 590 296,87 Mały Skroniów 328013  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2608



224 SKRONIÓW Mały Skroniów /328013 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 307 457,91 590 313,57 Mały Skroniów 328013  
225 SUDÓŁ /78 01 Jędrzejowski Jędrzejów 310 630,18 589 404,79 Sudół 78  
226 SUDÓŁ /78 02 Jędrzejowski Jędrzejów 310 649,80 589 321,58 Sudół 78  
227 SUDÓŁ /78 (remiza) /03 Jędrzejowski Jędrzejów 310 700,49 588 735,94 Sudół 78 Remiza 
228 SUDÓŁ /78 (młyn) /04 Jędrzejowski Jędrzejów 310 696,39 588 421,00 Sudół 78 Młyn 
229 SUDÓŁ /SUDÓŁ /05 Jędrzejowski Jędrzejów 310 664,60 587 923,10 Sudół Sudół  
230 SUDÓŁ /SUDÓŁ /06 Jędrzejowski Jędrzejów 310 666,80 587 806,79 Sudół Sudół  
231 WĘGLENIEC /0172  (szkoła) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 305 420,61 596 253,81 Węgleniec 0172  Szkoła 
232 WĘGLENIEC /0172  (szkoła) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 305 413,87 596 223,05 Węgleniec 0172  Szkoła 
233 WĘGLENIEC /0172  /03 Jędrzejowski Jędrzejów 305 398,63 595 282,91 Węgleniec 0172   
234 WĘGLENIEC /0172  /04 Jędrzejowski Jędrzejów 305 394,53 595 243,07 Węgleniec 0172   
235 WĘGLENIEC /0172  /05 Jędrzejowski Jędrzejów 305 380,76 594 522,36 Węgleniec 0172   
236 WĘGLENIEC /0172  /06 Jędrzejowski Jędrzejów 305 372,27 594 479,00 Węgleniec 0172   
237 WILANÓW /0271  /01 Jędrzejowski Jędrzejów 311 999,51 591 676,76 Wilanów 0271   
238 WILANÓW /0271 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 312 003,91 591 637,50 Wilanów 0271   
239 WILANÓW /0271 /03 Jędrzejowski Jędrzejów 311 868,55 591 182,81 Wilanów 0271   
240 WILANÓW /0271 /04 Jędrzejowski Jędrzejów 311 836,33 591 178,71 Wilanów 0271   
241 WILANÓW /0271 /05 Jędrzejowski Jędrzejów 311 449,02 591 046,00 Wilanów 0271   
242 WILANÓW /0271 /06 Jędrzejowski Jędrzejów 311 418,02 591 030,18 Wilanów 0271   
243 WOLICA /0164  /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 035,55 598 745,56 Wolica 0164   
244 WOLICA /0164  /02 Jędrzejowski Jędrzejów 308 087,50 596 806,98 Wolica 0164   
245 WOLICA /0164  /03 Jędrzejowski Jędrzejów 307 774,61 596 360,21 Wolica 0164   
246 WOLICA /0164  /04 Jędrzejowski Jędrzejów 307 760,25 596 318,60 Wolica 0164   
247 WOLICA /78 (Wolica) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 307 500,68 595 633,64 Wolica 78 Wolica 
248 WOLICA /78 (Wolica) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 307 502,73 595 581,79 Wolica 78 Wolica 
249 WÓLKA /0163  /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 084,62 601 599,95 Wólka 0163   
249
a 

WÓLKA /0163  /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 096,92 601 487,17 Wólka 0136   

249
b 

WÓLKA/0163/03 Jędrzejowski Jędrzejów   Wólka 0136 skrzyżowanie 

250  WÓLKA/0163/04 Jędrzejowski Jędrzejów   Wólka 0136 skrzyżowanie 
251 WÓLKA /328005 /01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 172,07 602 994,66 Wólka 328005  
252 WÓLKA /328005 /02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 202,25 602 984,11 Wólka 328005  
253 ZAGAJE /768 (krzyżówka) /01 Jędrzejowski Jędrzejów 300 604,20 594 210,28 Zagaje 768 Krzyżówka 
254 ZAGAJE /768 (krzyżówka) /02 Jędrzejowski Jędrzejów 300 736,33 594 171,61 Zagaje 768 Krzyżówka 
255 ZAGAJE Podzagaje /dw /01 Jędrzejowski Jędrzejów 300 418,16 595 217,58 Zagaje DW Podzagaje nr 2 
256 ZAGAJE /dw /02 Jędrzejowski Jędrzejów 300 423,73 595 163,67 Zagaje DW Podzagaje nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2608



257 ZAGAJE /dw /03 Jędrzejowski Jędrzejów 300 522,80 594 839,94 Zagaje DW Podzagaje nr 14 
258 ZAGAJE /dw /04 Jędrzejowski Jędrzejów 300 495,51 594 819,73 Zagaje DW Podzagaje nr 14 
259 ZAGAJE /dw /05 Jędrzejowski Jędrzejów 300 522,46 594 516,80 Zagaje DW Podzagaje nr 32 
260 ZAGAJE /dw /06 Jędrzejowski Jędrzejów 300 521,29 594 496,29 Zagaje DW Podzagaje nr 32 
261 ZAGAJE/0175T/01 Jędrzejowski Jędrzejów 300 695,75 594 098,57 Zagaje 0175T Posesja 48 

(prawa strona) 
262 ZAGAJE/0175T/02 Jędrzejowski Jędrzejów 300 724,86 593 760,03 Zagaje 0175T Okolice nr 70 

(lewa strona) 
263 ZAGAJE/0175T/03 Jędrzejowski Jędrzejów 300 783,33 593 366,86 Zagaje 0175T Posesja 88 

(prawa strona) 
264 ZAGAJE/0175T/04 Jędrzejowski Jędrzejów 300 775,39 593 309,18 Zagaje 0175T Posesja 88 (lewa 

strona) 

265 
ZAGAJE/0175T/05 Jędrzejowski Jędrzejów 300 811,90 593 080,58 Zagaje 0175T Okolice posesji 

98 (prawa 
strona) 

266 ZAGAJE/0175T/06 Jędrzejowski Jędrzejów 300 892,34 593 035,07 Zagaje 0175T Okolice posesji 
98 (lewa strona) 

267 Jędrzejów/Centrum Komunikacyjne/01 Jędrzejowski Jędrzejów 309 378,23 590 268,20 Jędrzejów ul. Kolejowa Centrum 
komunikacyjne 

268 Jędrzejów/Centrum Komunikacyjne/02 Jędrzejowski Jędrzejów 309 378,23 590 268,20 Jędrzejów ul. Kolejowa Centrum 
komunikacyjne 

269 Jędrzejów/Centrum Komunikacyjne/03 Jędrzejowski Jędrzejów 309 378,23 590 268,20 Jędrzejów ul. Kolejowa Centrum 
komunikacyjne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2608


	UCHWAŁA NR III/37/24 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-07-04T08:10:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




